
АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

25.01.2024  № 74 

г. Ульяновск 

Об итогах муниципального этапа 

регионального конкурса «3-Д-игрушка» 

 

Подведены итоги муниципального этапа регионального конкурса «3-Д-

игрушка». В муниципальном этапе конкурса приняли участие 28 человек из 8 

образовательных организаций: ОО №№ 79, 102; УДО: ЦДТТ №1, 

ЦДТ №№ 2, 5. 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоговый протокол муниципального этапа регионального 

«3-Д-игрушка». 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации 

города Ульяновска победителей и призеров муниципального этапа конкурса 

«3-Д-игрушка» (приложение 1). 

 

Начальник Управления образования                                              С.И.Куликова 



Приложение № 1 

Список победителей и призѐров 

муниципального этапа 

регионального конкурса «3-Д-игрушка» 
 

Номинация «Животное с движущимися частями тела» (младшая 

группа 7-11 лет): 

1 место – Бодрина Вера, Бодрина Александра, ЦДТТ № 1, руководитель 

Тасимова Н.В. 

2 место – Яковлева Арина, ЦДТТ № 1, руководитель Тасимова Н.В. 

3 место – Пашаев Александр, МБУ ДО ЦДТ № 5, руководитель 

Игонина Л.А. 

 

Номинация «Транспортное средство» (младшая группа 7-17 лет): 

1 место – Кузнецов Степан, МБУ ДО г. Ульяновска «ЦДТ № 2», 

руководитель Кузнецова О.П. 

2 место – Осадчук, Строганов, МБУ ДО г. Ульяновска «ЦДТ № 2», 

руководитель Кузнецова О.П. 

 

Номинация «Развивающая игрушка» (младшая группа 7-11 лет): 

1 место – Поздеев Александр, Борисова Светлана, ЦДТТ № 1, 

руководитель Камалова Х.Ш. 

2 место – Зимин Савелий, ЦДТТ № 1, руководитель Найденышева Н.С. 

3 место – Тышкевич Дарья, Высоцкая Таисия, Камалдинова Анастасия, 

МБОУ гимназия № 79, руководитель Тасимова Н.В. 

 

Номинация «Человек с движущимися частями тела» (старшая 

группа 12-17 лет): 

1 место – Корниенко Никита, ЦДТТ № 1, руководитель Тасимова Н.В. 

2 место – Майоров Александр, МБОУ гимназия № 79, руководитель 

Тасимова Н.В. 

3 место – Москалев Владислав, МБУ ДО ЦДТ № 5, руководитель 

Игонина Л.А. 

 

Номинация «Развивающая игра, головоломка» (старшая группа 12- 

17 лет): 

1 место – Зарипов Азат, ЦДТТ № 1, руководитель Тасимова Н.В. 

2 место – Евсеев Кирилл, МБОУ гимназия № 79, руководитель 

Тасимова Н.В. 

3 место – Шулакова Маргарита, МБУ ДО ЦДТ № 5, руководитель 

Волкова Е.В. 


